

**ರಥೋತ್ಸವ**

**ಮಂಗಳವಾರ- 12-02-2019 - ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 11.50ಕ್ಕೆ**

ಶ್ರೀಭ್ರಮಣ್ಯ ಅಂಬನೇಯಸ್ವಾಮಿ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾಪನಾ 51ನೇ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವದ ಅಂಗವಾಗಿ ಶ್ರೀ ವಿಳಂಬಿ ನಾಮ ಸಂವತ್ಸರ ಮಾರ್ಚ ಶುಕ್ಲ ಸಪ್ತಮಿ ದಿನಾಂಕ : 12-02-2019 ಮಂಗಳವಾರ ಶ್ರೀ ಸೀತಾಲಕ್ಷ್ಮಣ ಹನುಮತ್ಸಮೇಕ ಶ್ರೀ ರಾಮಚಂದ್ರಸ್ವಾಮಿಯ ರಥೋತ್ಸವವನ್ನು ನೆರವೇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಭಕ್ತಾದಿಗಳು ಈ ಪವಿತ್ರವಾದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ, ಶ್ರೀ ಸ್ವಾಮಿಯ ಕೃಪೆಗೆ ಪಾತ್ರರಾಗಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.

**ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ**

**12-02-2019 ಮಾರ್ಚ ಶುಕ್ಲ ಸಪ್ತಮಿ -ಮಂಗಳವಾರ**

- ಪ್ರಾತಃಕಾಲ 9.00ರಂದು : ಶ್ರೀ ರಾಮತಾರಕ ಜೋಮ, ಶ್ರೀ ಅಂಬನೇಯ ಜೋಮ, ಪೂರ್ಣಾಹುತಿ
- ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 11.50ಕ್ಕೆ : ಶುಭ ವೇಶ ಲಗ್ನದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಸೀತಾಲಕ್ಷ್ಮಣ ಹನುಮತ್ಸಮೇಕ ಶ್ರೀ ರಾಮಚಂದ್ರಸ್ವಾಮಿಯ ರಥಾರೋಹಣ ಮಹಾನೀರಾಜನ.
- ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12:30ಕ್ಕೆ : ನಮಸ್ತ ಭಕ್ತವಂದನೆ ತೀರ್ಥ, ಪ್ರಸಾದ ಮತ್ತು ಮಹಾಪ್ರಾಸಾದ (ಅನ್ನಸಂತರ್ಪಣೆ)
- ಸಂಜೆ 07:00 : ರಥಾವತರಣ, ಮಹಾನೀರಾಜನ.

**RATHOTSAVAM**

**Tuesday- 12-02-2019 - 11.50 PM**

On the auspicious occasion of 51st year Prathishthapanam Celebration of Presiding Deity Sree Prasanna Anjaneyaswamy, Rathotsavam of Sree Seethalakshmana Hanumath Sametha Sree Ramachandraswamy will be held on Tuesday the 12-02-2019 Devotees are requested to participate in this sacred and auspicious Celebration and receive the Blessings of the Lord.

**12-02-2019 Tuesday - Maagha Shukla Saptami**

- 09:00 am : Sree Ramataraka Homa, Sree Anjaneya Homa Poomahuthi
- 11:50 am : Sree Seetha Lakshmana, Hanumathi Sametha Sree Ramachandraswamy Ratharohana in Shubha Mesha Lagna Mahaneerajana
- 12:30 pm : Theertha, Prasada, Mahaprasada (Annasantharpane for all the Devotees.)
- 07:00 pm : Rathavatharana, Mahaneerajana